usługowej z zakresu usług nieuciążliwych, bez ustalania proporcji pomiędzy funkcjami. 

Niewielki fragment działki znajduje się na obszarze K.2.KDL oznaczającym teren dogi 

publicznej. 

Cena wywoławcza nieruchomości  - 80 200,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy dwieście 

złotych, 00/100) brutto. 

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 81 002,00 zł brutto słownie: osiemdziesiąt   

jeden tysięcy dwa złote 00/100 brutto) 

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 1  

liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0  

nabywca nieruchomości – Pan Andrzej Malinowski.       

2) I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej

[...]

C.7.MN.U oznaczającym teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz zabudowy 

usługowej z zakresu usług nieuciążliwych, bez ustalania proporcji pomiędzy funkcjami. 

Niewielki fragment działki znajduje się na obszarze K.2.KDL oznaczającym teren dogi 

publicznej.      

Cena wywoławcza nieruchomości  - 84 700,00 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące 

siedemset złotych, 00/100) brutto. 

najwyższa cena osiągnięta w przetargu –0,00 zł  

liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0  

liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0  

nabywca nieruchomości – brak